
ПОСТАНОВА ВЕРХОВНОЇ РАДИ 
 АВТОНОМНОЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

ПРО ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ПОЛОЖЕННЯ ПРО КОМІСІЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ 
АВТОНОМНОЇ РЕСПУБЛІКИ КРИМ З ПИТАНЬ СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ 
СЕЛА, ЗАТВЕРДЖЕНОГО ПОСТАНОВОЮ ВЕРХОВНОЇ РАДИ АВТОНОМНОЇ 
РЕСПУБЛІКИ КРИМ ВІД 21 КВІТНЯ 2010 РОКУ № 1690-5/10 

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 26 Конституції Автономної Республіки Крим 
Верховна Рада Автономної Республіки Крим  п о с т а н о в л я є: 
1. Внести до Положення про Комісію Верховної Ради Автономної Республіки Крим з питань 

соціального розвитку села, затвердженого Постановою Верховної Ради Автономної Республіки Крим від 21 
квітня 2010 року № 1690-5/10 (Збірник нормативно-правових актів Автономної Республіки Крим, 2010 р., 
№ 4, ст. 269), такі зміни: 

абзац перший пункту 1 розділу II викласти в такій редакції: 
«1. Склад Комісії обирається Верховною Радою Автономної Республіки Крим на підставі 

волевиявлення депутатів у кількості не менше восьми й не більше п’ятнадцяти депутатів з урахуванням 
пропорційного представництва депутатських фракцій Верховної Ради Автономної Республіки Крим»;  

пункт 2 розділу IV доповнити підпунктами 8, 9, 10 такого змісту: 
«8) сприяє організації роботи республіканських органів виконавчої влади, органів місцевого 

самоврядування в Автономній Республіці Крим з питань, що стосуються соціального розвитку села; 
9) бере участь у формуванні, обговоренні та прийнятті бюджету Автономної Республіки Крим, 

здійснює депутатський контроль за його виконанням у частині, що стосується соціального розвитку села; 
10) здійснює депутатський контроль за діяльністю міністерств, республіканських комітетів Автономної 

Республіки Крим з питань, що стосуються соціального розвитку села»; 
пункт 1 розділу V доповнити абзацом десятим такого змісту: 
«здійснювати пропагандистську діяльність із питань, що відносяться до відання Комісії». 
2. Ця Постанова набирає чинності з дня опублікування. 

Голова Верховної Ради Автономної Республіки Крим В. КОНСТАНТИНОВ 

м. Сімферополь, 22 грудня 2010 року 
№ 143-6/10 


